
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 13 июня 2024 года                                                                                                № 91 
с.Киясово 

 

Об утверждении состава Административной комиссии  

при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

В соответствии со статьей 5 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007          

№ 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», частью 7 

статьи 25, пунктом 33 статьи 26 Устава муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Порядком 

формирования Административной комиссии при Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

утвержденным решением Совета депутатов от 16.06.2022 № 180,  Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить следующий состав Административной комиссии при 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики»: 

Председатель комиссии: 

Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» по экономическому развитию и муниципальной собственности.  

Заместитель председателя комиссии: 

Красноперов Александр Павлович, начальник Управления по работе с 

территориями Администрации муниципального образования ««Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

Секретарь комиссии: 

Шамшурина Елена Михайловна, начальник отдела ЗАГС Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики». 

Члены комиссии: 

Зямбеков Леонид Викторович, начальник Пожарной части № 35 с. Киясово; 

Лукина Юлия Александровна, ведущий специалист-эксперт отдела 

строительства, архитектуры и жилищных вопросов Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»;  



 

Морозова Альбина Мансуровна, главный специалист-эксперт территориального 

отдела «Киясовский» Управления по работе с территориями Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»; 

Санникова Наталья Владимировна, начальник отдела организационной работы 

Управления по обеспечению деятельности Главы, Совета депутатов, Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»; 

Юртаев Николай Васильевич, учитель муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Ермолаевская средняя общеобразовательная 

школа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Киясовского района. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                    И.М. Сибиряков 


